
 

 

Dz-02.0021.1.20.2021 

 

Uchwała Nr Z/150/2021 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 maja 2021 roku  

 

 

w sprawie opinii dla projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa jezdni manewrowej, 

budowa miejsc postojowych i chodnika wraz z budową kanalizacji deszczowej, 

przebudowa oświetlenia przy ul. Kieleckiej 9 w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt budowlany dla inwestycji pn. „Przebudowa  

i rozbudowa jezdni manewrowej, budowa miejsc postojowych i chodnika wraz z budową 

kanalizacji deszczowej, przebudowa oświetlenia przy ul. Kieleckiej 9 w Krakowie” na działce 

nr 299/27, obr. 0005, j. ewid. Śródmieście. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki oraz 

w odpowiedzi na prośbę wnioskodawcy z dnia 22 kwietnia 2021 roku.  


